
お

Americano (Hot or Ice) アメリカーノ

コーヒー (ホット or アイス)

Espresso (Hot or Ice)
エスプレッソ (ホット or アイス)

Caffe Latte (Hot or Ice)
カフェラッテ (ホット or アイス)

Panini + Bevanda

パニーニ + ドリンク

Pasticciotto + Bevanda

パスティッチョット + ドリンク

|   モーニングセット EATIN ¥660 TAKEOUT ¥648

Lunch Menu | ランチメニュー

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

ミラノ
<パン＋前菜＋本日のパスタ＋デザート>

ヴェネツィア
<前菜＋本日のピッツァ＋デザート>

ローマ
<パン＋前菜＋本日のパスタ＋メインのお料理＋デザート>

イタリアン
<前菜＋前菜＋本日のパスタ>

¥1,100

¥1,430

¥1,650

¥850



お
Dinner Menu | ディナーメニュー

Cena Binario

ビナリオ ¥2,750

――――――――――――――

Antipasto 前菜

Pasta パスタ

Secondo メインのお料理

Dolce デザート

Caffe コーヒー

Cena Salvatore

サルバトーレ ￥3,300

――――――――――――――

Antipasto 前菜

Pasta パスタ

Pesce 魚料理

Carne 肉料理

Dolce デザート

Caffe コーヒー

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

Baguette バゲット
(イタリアンバゲット)

Puccia alle olive プッチャアレ オリーブ
(南イタリアのオリーブ入りパン)

Pane di Matera パーネディマテーラ
(イタリアマテーラ市のセモリナ粉を使ったパン)

Pane al pomodoro パーネ・アル・ポモドーロ
(１００％トマトソースとローズマリーを練りこんだ食パン)

Tarallini タラッリーニ
(スナックパン)

▶EXバージンオイル・ペペロンチーノ・セサミ・フィノッキオ

Pane Menu ｜ パン TAKEOUT 

¥324

¥324

¥648

￥864

各¥410

¥1,6201本

1/2本



お

Focaccia rosmarino フォカッチャローズマリーノ
(ガーリックオイル・ローズマリー・オレガノ)

Toto トト
(モッツァレッラチーズ・ブロッコリー・ソーセージ・エメンタルチーズ)

Zucchine ズッキーネ
(モッツァレッラチーズ・ズッキーニの網焼き・リコッタチーズ・オレガノ)

4Formaggi クアットロフォルマッジ
(モッツァレッラチーズ・ゴルゴンゾーラチーズ・リコッタチーズ・パルミジャーノチーズ)

Gorgonzola ゴルゴンゾーラ
(モッツァレッラチーズ・ゴルゴンゾーラチーズ・グリーンペッパー)

Crudo クルード
(オレガノオイル・パルマ産生ハム・フレッシュルッコラ・パルミジャーノチーズ)

Genovese ジェノベーゼ
(モッツァレッラチーズ・なすの網焼き・バジルソース・フレッシュトマト)

Bella Taormina ベッラ タオルミーナ
(フレッシュルッコラ＆モッツァレッラチーズ・フルーツトマト)

Capri カプリ
(モッツァレッラチーズ・フレッシュトマト・オレガノ・フレッシュバジル)

Tutto verdure トゥットヴェルドゥーレ
(モッツァレッラチーズ・数種類の季節野菜)

Otranto オートラント
(モッツァレッラチーズ・ムール貝・あさり)

｜ トマトソースなし EATIN TAKEOUT

¥880 ¥864

¥1,870 ¥1,836

¥1,540 ¥1,512

¥1,760

¥1,728

¥1,870 ¥1,836

¥1,650 ¥1,620

¥2,200 ¥2,160

¥2,530 ¥2,484

¥1,760 ¥1,728

¥1,980 ¥1,944

¥1,760

¥1,728

Binario ビナリオ〈1m×30㎝〉
４種のピッツァを選び、その中から１番高いピッツァが無料になります。



Marinara マリナーラ
(トマト・ニンニク・オレガノ)

Margherita マルゲリータ
(トマト・オレガノ・モッツァレッラチーズ・フレッシュバジル)

Margherita con rucola マルゲリータコン ルッコラ
(トマト・ニンニク・オレガノ・モッツァレッラチーズ・フレッシュルッコラ)

Bismark ビスマルク
(トマト・モッツァレッラチーズ・ハム・半熟卵)

Veneziana ヴェネツィアーナ
(トマト・モッツァレッラチーズ・ツナ・レッドオニオン)

Napoletana ナポレターナ
(トマト・アンチョビ・オレガノ・モッツァレッラチーズ・ケッパー)

Mamma mia マンマミーア
(トマト・イタリア産唐辛子・モッツァレッラチーズ・サラミ)

Pescatora ペスカトーラ
(トマト・ニンニク・季節の海の幸・オレガノ・フレッシュバジル)

Siciliana シチリアーナ
(トマト・オレガノ・ニンニク・アーティチョーク・ブラックオリーブ・アンチョビ・ケッパー)

Salvatore & Salvatore サルバトーレ＆サルバトーレ
(トマト・モッツァレッラチーズ・季節の野菜の網焼き・エメンタルチーズ)

Capricciosa カプリチョーザ
(トマト・モッツァレッラチーズ・アンチョビ・ケッパー・アーティチョーク・ハム)

Ciccio チッチョ
(トマト・モッツァレッラチーズ・ドライポルチーニ・ゴルゴンゾーラチーズ)

Premiata プレミアータ
(トマト・モッツァレッラチーズ・パルマ産生ハム・フレッシュルッコラ・パルミジャーノチーズ)

Primavera プリマヴェーラ
(トマト・モッツァレッラチーズ・パルマ産生ハム・アーティーチョーク)

｜ トマトソースベース EATIN TAKEOUT

お

¥1,430

¥2,310

¥1,980

¥1,870

¥1,650

¥1,980

¥2,090

¥1,870

¥2,310

¥1,760

¥2,750

¥2,860

¥1,980

¥1,404

¥2,268

¥1,944

¥1,836

¥1,620

¥1,944

¥2,052

¥1,836

¥2,268

¥1,728

¥2,700

¥2,808

¥1,944

¥990 ¥972



お
Antipasto |  前菜 EATIN TAKEOUT

Anti Misto 6 tipi
前菜6種類盛り合わせ

Insalata Caprese
トマトと自家製モッツァレッラチーズのサラダ

Insalata Mista del Giorno
本日のミックスサラダ

Prosciutto Crudo
生ハム

Prosciutto e Mozzarella
生ハムと自家製モッツァレッラチーズ

Fritto Giorno
本日の揚げ物

Patate Fritte
フライドポテト

Arancini
ライスコロッケ

Galantina
鶏肉の自家製ハム・バルサミコソース

¥1,540

¥1,430

¥1,320

¥1,210

¥1,650

¥1,210

¥660

¥462

¥880

－

－

－

－

－

－

－

－

－



お
Pasta | パスタ EATIN TAKEOUT

Pasta del Giorno
本日のパスタ

Spaghetti Vongole(Rosso or Bianco)
スパゲッティボンゴレ

Tagliatelle Norma
茄子とモッツァレッラチーズのタリアテッレ ノルマ風

Tagliolini Bottarga
からすみのタリオリーニ

Penne Gorgonzola e Pepe Verde
ゴルゴンゾーラチーズとグリーンペッパーのペンネ

¥1,430

¥1,320

¥1,760

¥1,650

Secondo Pesce | 魚料理 EATIN TAKEOUT 

Pesce del Giorno al Forno
本日の魚のオーブン焼き

Pesce del Giorno Acquapazza
本日のアクアパッツァ

Today‘s Price ―

Today‘s Price ―

Secondo Carne | 肉料理 EATIN TAKEOUT 

Carne del Giorno
本日の肉料理

Cotoletta di Pollo
地鶏のカツレツ

Salsiccia
自家製ソーセージの網焼き （1本～）

￥1,760

￥880

Today's Price

Today‘s Price

―

―

－

－

－

－

－

―



Pizza e Fritti (ピッツァと揚げ物)Bar Menu | バールメニュー EATIN TAKEOUT 

お

Pizzella ピッチェーラ
(ミニサイズのピッツァ)

Calzone Fritto カルツォーネフリット
(包み揚げピッツァ)

Arancini アランチーニ
(ライスコロッケ)

Salsiccia e Patate fritte サルシッチャエパタテ フリッテ
(自家製ソーセージとポテトフライ)

Caprese カプレーゼ
(生ハムとトマトとモッツァレッラ)

Salsiccia e verdure サルシッチャエヴェルドゥーレ
(自家製ソーセージと野菜)

Cotoletta di pollo e insalata コトレッタディポロエ インサラータ
(地鶏のカツレツとサラダ)

Pizzico ピッツィコ
(ピザ生地のパニーニ)

Del giorno デルジョルノ
(本日のパニーニ)

¥561

¥682

¥616

¥550

¥605

¥550

¥669

¥604

¥540

¥594

¥495

¥715

¥462

¥660

¥486

¥702

¥453

¥648



Espresso (Hot or Ice) エスプレッソ (ホット or アイス)

Americano アメリカーノ

Caffe Latte (Hot or Ice) カフェラッテ (ホット orアイス)

Cappuccino カップッチーノ

Latte Macchiato ラッテマッキアート

Caffe Macchiato カフェマッキアート

Caffe corretto con Grappa カフェコレットコングラッパ

Caffe Binario ビナリオオリジナルコーヒー

Caffe freddo shakerato シェケラート

Tea (Hot or Ice) ティー (ホット or アイス)

Camomilla カモミールティー

お
Caffetteria Binario |  カフェテリア ビナリオ EATIN TAKEOUT

¥132

¥165

¥275

¥330

¥275

¥165

¥550

¥770

¥770

¥330

¥385

¥129

¥162

¥270

¥324

¥270

¥378

¥324

¥162

Dolce | デザート類

Torta ACE トルタACE

Torta caprese チョコレートのタルト

Torta della nonna 松の実のタルト

Pasticciotto パスティッチョット

Dolce del giorno 本日のドルチェ

¥462

¥572

¥660

S size ¥473
M size ¥605

¥453

¥561

¥648

¥464
¥594

Today's Price

EATIN TAKEOUT



お
Analcolici | ソフトドリンク EATIN TAKEOUT

Yoga Succo di Pera
イタリア産洋梨ジュース

Yoga Succo di Pesca
イタリア産ピーチジュース

Yoga Succo di Albicocca
イタリア産アプリコットジュース

Yoga Succo di Banana
イタリア産バナナジュース

Yoga Succo di Pesca & Mango
イタリア産ピーチとマンゴーのジュース

Yoga Succo di ACE
イタリア産ビタミンACEジュース

Succo di Arancia Rossa
イタリア産オレンジジュース

Ginger Ale
ジンジャーエール

Tonic Water
トニックウォーター

Acqua Minerale Gassata 750ml
イタリア産炭酸ミネラルウォーター

Lemon Soda
レモンソーダ

Oolong Tea
烏龍茶

¥495

¥495

¥495

¥495

¥495

¥495

¥495

¥495

¥495

¥880

¥550

¥330

¥486

¥486

¥486

¥486

¥486

¥486

¥486

¥486

¥486

¥864

¥540

¥324



Alcolici | アルコール類

お
EATIN TAKEOUT

All Bottle Wine 80type (Red.White.Sparkling)
ボトルワイン80種 ( 赤、白、スパークリング ）

Glass Wine (Red.White.Sparkling)
グラスワイン ( 赤、白、スパークリング )

Italian Beer Moretti
イタリアンビール モレッティ

Spina YEBISU
生ビール（エビス）

＊その他各種取り揃えております。

¥2,200

¥660

¥770

¥660

―

－

―

―


